
AMICALE CYCLO BREUILLOISE
RANDONNEE DE BROU SUR CHANTEREINE

DISTANCE 50 KM
LOCALITES COMPLEMENT ROUTE PUIS KILOMETRES

D'INFORMATION N° ROUTE N° PARTIELS TOTAUX

BROU SUR CHANTEREINE D. 34 A 0 0

VAIRES SUR MARNE D. 34 A 1,5 1,5

TORCY Rond point des Cantines D. 10 P D.416 2 3,5

GOUVERNES Piste cyclable D. 35 A D 35 3,5 7

GUERMANTES D.217 D 10 1,5 8,5

LA GRANDE JONCHERE D.10 2 10,5

JOSSIGNY D10 D 88 2 12,5

LA GUETTE D.88 2,5 15

VILLENEUVE SAINT DENIS D.21 1,5 16,5

VILLENEUVE LE COMTE D.21 3 19,5

BAILLY ROMAINVILLIERS D.93 3 22,5

MAGNY LE HONGRE D.93 2 24,5

MONTRY                                         CONTRÔLE D.45 A 4 28,5

LESCHES D45 A 4,5 33

JABLINES D.45A D 45 2,5 35,5

ANNET SUR MARNE D.2105 3,5 39

MONTJAY LA TOUR D404 D105 4,5 43,5

VILLEVAUDE à gauche Rue du lavoir 3,5 47

LE BOIS DE BROU 1,5 48,5

BROU SUR CHANTEREINE                   ARRIVEE 1,5 50
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